
" 

CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA 
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282 - Fax: (16) 3253-9280 
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br 

A Casa do Povo ... A serviço do Povo! 

PORTARIA 

(R.H. nº 12/2017) 

Exonera funcionário do cargo efetivo de Procurador do 

Legislativo, em face de pedido formal. 

José Rodrigo De Pietro, Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga, Estado de São Paulo, 

no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o pedido de exoneração feito pelo servidor Gabriel Jordão de Faria: 

RESOLVE:-

Art. 1.2 Exonerar a pedido o Sr. Gabriel Jordão de Faria, brasileiro, solteiro, 

portador do RG n.Q 46.326.827-1, CPF n.Q 344.119.958-83 e OAB/SP n.Q 365.000, do cargo 

efetivo de Procurador do Legislativo. 

Art. 2.2 Essa Portaria entra em vigor a partir de 28 de fevereiro de 2017. 

Câmara Municipal de Taquaritinga, em 24 de fevereiro de 2017. 

11/1#, 
R� r�go 'fJ/Pietro 

Presidente 

Registrado e publicado na Diretoria Legislativa d 

--


